COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 288%7 Valstrona
Tel.: 0323/87117 - Fax; 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 138 del 29.10.2013

OGGETTO: Liquidazione Buoni Voucher ottobre 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali";

Visto l'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visfi gli artt. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilites;

Vista la delibera G.C. n 102/2009 con il quale veniva attribuita Ia responsabilita’ del
servizio;

Richiamata la determinazione n 96 del 15.07.2013 con la quale it Comune di Valstrona ha
acquistato Buoni Voucher Inps per lavoratori occasionalli :

Visto che nel mese di settembre la Sig.ra Piana Vilma e' stata assunta ai sensi del
D.Lgs. 10.9.2003 n 276 come lavoratrice occasionale per lavori di pulizia negh uffici

comundli:

Considerato che la medesima ha svolto n 36 ore dilavoro nel periodo suddetto;

Ritenuto provvedere in merifo

DETERMINA

1. Diliquidare alla Sig.ra Piana Vilma residente a Valstrona in Via Principale 17 la somma
netta di € 270,00 in Buoni Voucher il cui costo e'stato  imputato alfintervento
1.01.02.03 (Peg 300} del bilancio di Previsione anno 2013 in corso di stesura :

2. Didare atto che la presente determinazione;
o & esecutiva dal momenio dell'apposizione del vns’;o di regolarittd contabile
attestante la copertura finanziaria;
° va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comundile;
e va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi:




o vainserita nel fascicolo delfle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

e

adg, 29077208

Visto di regolaritd contabile che oﬁes,td‘.,'t\g;;<<')/pen‘urct finanziaria, ai sensi deli’'art, 151,
- 4{

comma 4 del TU.EL Nr. 267/2000. /&275 L

Addi, 290777208

. ts sabile del Senvizio
L pordle f
4

= Zk ;,‘.ﬁ._ﬁ,',‘//' /

Copia conforme all' originale della presen’re;féierminozione iene frasmessa a:
0 Segreteria

o Ragionerid

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale delia
presente determinazione viene affissa allAlbo  Pretorio o partire dal  giorno
7 8 NOV 2013 per 15 giorni conses

dle

Addl 78 NOV 2013

Addl,...... LONOY.208.......... O3 ll sedfetgrio Comundale
A




